
議案第８２号

　　　　　　　　　　　　　　　平成２９年度 嬉野市嬉野都市計画事業

　　　　　　　　　　　　　　　嬉野第七土地区画整理事業費特別会計補正予算（第１号）

　平成２９年度嬉野市の嬉野都市計画事業嬉野第七土地区画整理事業費特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。

  （歳入歳出予算の補正）

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ４４千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ９８，４６６千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「 第１表　歳入歳出予算補正 」による。

　　　　　　　　　　　平成２９年１２月１日提出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　嬉野市長　　谷口　太一郎



第１表（歳　入）

歳　入　歳　出　予　算　補　正
（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

歳 入 合 計

 2 繰入金 98,408 △663 97,745

 1 一般会計繰入金 98,408 △663 97,745

 3 繰越金 1 707 708

 1 繰越金 1 707 708

98,422 44 98,466



　　　（歳　出） （単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

歳 出 合 計

 3 諸支出金 12 44 56

 1 繰出金 12 44 56

98,422 44 98,466



（款） 　２   繰入金                              （項） 　１   一般会計繰入金                      

1歳入

節

（単位：千円）

目

計

補正前の額 補 正 額    計   
区   分 金  額

説                     明

 1 一般会計繰入金 98,408

98,408

△663

△663

97,745

97,745

 1 一般会計繰入金 △663一般会計繰入金　　　　　　　　　　 △663

歳入歳出補正予算事項別明細書



（款） 　３   繰越金                              （項） 　１   繰越金                              

 3  繰越金 （ 1  繰越金）

（単位：千円）

節
目

計

補正前の額 補 正 額    計   
区   分 金  額

説                     明

 1 繰越金 1

1

707

707

708

708

 1 繰越金 707前年度繰越金　　　　　　　　　　　　 707



2歳出

（款） 　３   諸支出金                            （項） 　１   繰出金                              （単位：千円）

特       定       財       源

補  正  額  の  財  源  内  訳 節

目

計

補正前の額 補 正 額    計   

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一般財源 区   分 金   額

説                     明

 1 他会計繰
出金    

12

12

44

44

56

56 0 0 0

44

44

28 繰出金 44一般会計繰出金(保留地処分金)          44


