## 平成29年度 嬉野市嬉野都市計画事業 嬉野第七十地区画整理事業費特別会計補正予算(第1号)

平成29年度嬉野市の嬉野都市計画事業嬉野第七十地区画整理事業費特別会計補正予算(第1号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

- 第1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ44千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ98,466千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「 第1表 歳入歳出予算補正 」による。

平成29年12月1日提出

嬉野市長 谷口 太一郎

## 歳 入 歳 出 予 算 補 正

第1表(歳 入)

(単位:千円)

款	項		補正	前 の 額	補正	額	計
2 繰入金				98,408		663	97,745
	1 一般会計繰入金			98,408		663	97,745
3 繰越金				1		707	708
	1 繰越金			1		707	708
歳	Λ 合	計		98,422		44	98,466

(歳 出)

款	項	補』	三前	の額	補	正	額	計
3 諸支出金				1	2		44	56
	1 繰出金			1	2		44	56
歳    出	合 計			98,42	22		44	98,466

(款) 2 繰入金

(項) 1 一般会計繰入金

(単位:千円)

目	補正前の額	補正額	計	简		説	no.
				区分	金額		明
1 一般会計繰入金	98,408	663	97,745	1 一般会計繰入金	663	一般会計繰入金	663
計	98,408	663	97,745				

(款) 繰越金 (項) 繰越金

(単位:千円) 節 目 補正前の額 補正額 計 説 明 区分 金 額 1 繰越金 708 1 繰越金 707前年度繰越金 707 707 計 707 708

<sup>3</sup> 繰越金 ( 1 繰越金)

2歳出

(款) 諸支出金 (項) 1 繰出金

(単位:千円) 節 補 正 額 の 財 源 内 訳 目 補正前の額 補 正 額 計 特 定 財 源 説 明 一般財源 区分 金 額 国県支出金 地方債 その他 1 他会計繰 出金 12 44 56 44 28 繰出金 44一般会計繰出金(保留地処分金) 計 12 44 56 44